
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.10.2021 № В-2885

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Фатеева Ольга Петровна ДП-0 №113044 от 27.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Щеголева Святослава 
Вячеславовна

"Идеи дидактических игр с 
деревянными цветными 
кругляшками"

2 место ДП-0 №112808

2 Шпак Татьяна 
Николаевна

Техническое моделирование и 
конструирование с детьми с ОВЗ 4 – 
7 лет

1 место ДП-0 №112832

3 Бузулуцкая Елена 
Андреевна

«Использование карт Проппа в 
обучении детей творческому 
рассказыванию»

1 место ДП-0 №112873

4 Смирнова Светлана 
Владиславовна

Формирование привычки к 
здоровому образу жизни у 
воспитанников дошкольной 
образовательной организации в 
проектной деятельности

1 место ДП-0 №112879

5 ЕРМИЛОВА НАТАЛЬЯ 
ВЛАДИМИРОВНА

"СОСТАВЛЕНИЕ ОПИСАТЕЛЬНОГО 
РАССКАЗА О ДИКИХ ЖИВОТНЫХ" 1 место ДП-0 №112888

6 Глухих Ольга 
Александровна

Дидактическая игра 
"Занимательные морковки" 3 место ДП-0 №112929



7 Коновалова Галина 
Валентиновна

«Художественная обработка 
изделий из древесины. Резьба по 
дереву» — к социальной 
успешности детей с ОВЗ.

1 место ДП-0 №112941

8 Утицких Наталья 
Николаевна

Внеурочное занятие по 
«Занимательной грамматике» с 
использованием элементов курса 
«Движение. Логика. Грамотность» 
(преподавание с использованием 
нейропсихологических методик)

1 место ДП-0 №112954

9 Ткаченко Наталья 
Юрьевна

"Лучший физкультурный уголок в 
группе" 1 место ДП-0 №112965

10 Габдулхакова Альмира 
Райсиновна "Теремок" 2 место ДП-0 №112979

11 Кристина Николаевна 
Капранова "Спасем нашу планету" 2 место ДП-0 №112980

12 Головина Виктория 
Александровна

Знакомимся с правом ребенка на 
семью 3 место ДП-0 №112997

13 Праженик Анастасия 
Ивановна

Игра-презентация "Занимательная 
математика" 1 место ДП-0 №113009

14 Пивнева Ольга 
Алексеевна

Спортивное развлечение «Вечерок 
«Олимпийский» 1 место ДП-0 №113019

15 Громцева Елена 
Валентиновна

Консультация педагогов на тему 
«Расстройство атистического 
спектра. Взаимодействие с 
ребенком аутистом.»

1 место ДП-0 №113025

16 Барышева Елена 
Сергеевна

Сценарий урока русского языка 3 
класс УМК "Школа России" 2 место ДП-0 №113041

17 Тесаева Ирина 
Александровна

Квест: «Мелодии зимы» для 
внеурочной деятельности по 
предмету «МУЗЫКА».

2 место ДП-0 №113043

18 Ефимова Наташа 
Витальевна Птицы - пернатые друзья 1 место ДП-0 №113058

19 Елена Ивановна 
Тимофеева

Активизация познавательной 
деятельности через внедрение в 
учебный процесс групповой формы 
работы

1 место ДП-0 №113065

20 Камалиева Гюзель 
Юнировна "Солнышко на ножке" 1 место ДП-0 №113072

21 Муталапова Рамзия 
Хамзовна «Развивающая доска «Бизиборд» 3 место ДП-0 №113074

22 Трегубова Надежда 
Георгиевна

Сценарий развлечения"Моя 
заботливая мама" 3 место ДП-0 №113075



23 Юревич Светлана 
Валерьевна

Абстракция. Преобразование 
пластической формы в 
геометризированную.

1 место ДП-0 №113083

24 Наталья Свириденко Аналогичная закономерность 2 место ДП-0 №113084

25 Калабина Светлана 
Владимировна "Театральные профессии" 3 место ДП-0 №113100

26 Орлова Ирина 
Валерьевна "Очистим планету" 1 место ДП-0 №113112

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


